Настоящим Продавец продаёт Покупателю, а Покупатель принимает и обязуется оплатить на условиях, 

определяемых настоящим Договором долю в уставном капитале  

«Доля в уставном капитале ООО «Лан Технолоджи» (ОРГН: 1097746755765; ИНН: 7743762107) 

в размере 110 000 (Сто десять тысяч) руб.» 

Общество с ограниченной ответственностью «Лан Технолоджи»  

ООО «Лан Технолоджи»  

ОГРН: 1097746755765;   

ИНН: 7743762107; КПП: 772201001;   

адрес (место нахождение): 125212, г. Москва, Кронштадтский б-р, д. 7, стр. 4, ПОМЕЩ. IV КОМНАТА 12 

ЭТАЖ 2.  

Размер доли (в рублях): 110 000 (Сто десять тысяч) руб. 

Размер доли (в процентах): 50 (Пятьдесят). 

1.2.  Стоимость Доли:           . 

2. ГАРАНТИИ ПРОДАВЦА 

2.1.  Продавец гарантирует, что отчуждаемая им Доля полностью оплачена, не продана, не заложена, в споре, 

под запрещением (арестом) не состоит и не обременена никакими другими правами третьих лиц.